Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Cita. cu[m] inhibit[ion]e p[er] cardinale[m] vigore [com]mission[is]. viue
vocis oraculo.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium XXIII

dōpsato p̄ vestras patētes litteras aut instrumentū publicū harū serieū seu designatōem sufficiētē in se p̄tinēt. siue p̄tinens remissis p̄sentibus fi delicer intimare curetis. Absolutōem vero oīm et singulorū qui p̄fataz ye strā excoicatōis sententiā incurrerint siue incurrerit quoq̄mo nob̄ vel suj periori nostro timmodo reseruamus. In quoz oīm et singulorū fidē et testis monū p̄missorū p̄ntes litteras siue p̄ns publicū instrumētū h̄mōi nostrarū citatōem et inhibitōem in se p̄tinentes siue p̄tinens exinde fieri et p̄ notarē um publicū nostrūz et dicte curie scribā infrascriptū subscribi et publicatōri mādaimus. Sigilliz p̄p̄ij dicte curie caularū camere aplice quo utis mur iussimus et fecimus p̄miniri. Datum zc. Sub anno zc.

Litatio cum inhibitione per cardinalem vigore p̄missio nis viue vocis oraculo.

Guilielmus miseratōe diuina zc. caularūz et causis ac p̄tib⁹ infrāscriptis ab eodē dño nostro papa iudex et p̄missari⁹ spealiter depūtatus. Uniuersis et singulis dominis abbatis zc. vt sup̄ in ciatōione p̄ ciuitatē dioceſ zc. Salutē in dño et nři uniuersius aplicis firmiter oledire mādatis. Noueritis q̄ nup̄ sc̄issimū in xp̄o pater et dñs noster dñs. n. papa quādā p̄missionis siue supplicatōis cedula nobis Ro. in palacio suo aplico tradidit arqz dedit. necnō cām et causas inter p̄tes in eadem infrascripta p̄missionis siue supplicatōis cedula designatas audiendū cognoscendū decidendū et fine debito terminandū cuz oīmib⁹ et singulis suis emergēt. inciden⁹. depēden⁹. et p̄nxis. cū potestate citādi et in forma inhibēdi viue vocis oraculo p̄mittendū duxit arqz p̄misit. Tenor vero dicte coṇmissionis cedula seq̄itur in hec p̄ba. Dignet zc. Post cuiusquidē p̄missionis siue supplicatōis zc. fuimus p̄ honorabile virū dñm. n. in Ro. curia caularū et illustris p̄ncipio dñi comitis. n. p̄ncipalis zc. p̄cura. assertū zc. req̄siti quatenus sibi ciatōem zc. vi in ciatōe. Et insig zc. uniuersis et singulis quoruū locorū ordinū corūz et cuiuslibet ipsoz in sp̄ualib⁹ et tpa⁹ lib⁹ vicarijs generalib⁹ et p̄solutū p̄fato. n. exaduerso p̄ncipali. oībuloz alijs zc. prout in ciatōibus p̄minibus.

Litatio vigore sumpti de registro bullarum.

Facit zc. Uniuersis et singulis dñis abbatis zc. Salutes zc. oīlē dire mādatis zc. Noueritis q̄ nup̄ quod dā sumptū de registro bulz laj. Sc̄issimi in xp̄o patris ac dñi nři dñi pape. n. more stili Ro. cuius clauſum et ſigillatum vt p̄ma facie apparebat corā nobis p̄ discretū virū magistrū. n. in Ro. curia caularū et honorabilis viri dñi. n. in infrascriptis litteris aplicis siue sumpro p̄ncipaliter noīati. p̄curatorē de cuius p̄curationis zc. fides p̄nitati ad ipius magistri. n. p̄curatoris instan. q̄ fide dignos testes p̄ptera corā nobis sup̄ recognitōe ſigilli dicti sumpti. p̄ducros receptos et iuratos debite recognitū et deinde p̄ nos aptum. nos cum ea qua decuit reuerētia noueritis recepisse. Cuiusquidē sumpti tenor de verbo ad verbū ſeq̄tur et eſt talis. A. zc. In cuiusquidē verbis videlz sumpti de registro zc. Post quarūquidē litterarū applicarū seu verius earū dē sumpti p̄nctatiōem et receptionem nobis et p̄ nos vt p̄mittit factas fuimus p̄fatum magistrū. n. p̄curatorē noīe quo ſup̄za p̄curatorio debita cum